
Njoftim për konsultime në lëndët: E drejta administrative, Procedurë administrative, Pjesa 

e posaçme e së drejtës administrative, Akti administrativ, Klinika administrative dhe 

Kontrolli gjyqësor i administratës 

 

Njoftohen studentët të cilët iu kanë nënshtruar provimit në lëndët: E drejta administrative, 

Procedurë administrative, Pjesa e posaçme e së drejtës administrative, Akti administrativ, Klinika 

administrative dhe Kontrolli gjyqësor i administratës, Afati i Prillit 2023 se Konsultimet mbahen 

të Premten, datë 05 Maj 2023, ora 9:30, Salla S/3.  

Në datën 04 Maj 2023, do të vendosen notat në SEMS.  
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